
Data: 08.12.2025

1 2 3 5 6 7 8 9

1 50300000-8 MF 4410, 4550d buc 70.83            85.00            66.66               80.00            

2 50300000-8 MF 3010, LBP 6000, LBP 6030 buc 70.83            85.00            66.66               80.00            

3 50300000-8 LBP 2900 buc 70.83            85.00            66.66               80.00            

4 50300000-8 MF 5940 buc 70.83            85.00            66.66               80.00            

5 50300000-8 MF 229d buc 70.83            85.00            66.66               80.00            

6 50300000-8 MF8550 buc 150.00          180.00          66.66               80.00            

7 50300000-8 LBP 6650 dn buc 70.83            85.00            66.66               80.00            

8 50300000-8 LBP-162 buc 70.83            85.00            66.66               80.00            

9 50300000-8 LBP226 buc 70.83            85.00            66.66               80.00            

10 50300000-8 Image Runner 2630i buc 70.83            85.00            66.66               80.00            

11 50300000-8 Pixma G1400 buc 158.33          190.00          66.66               80.00            

12 50300000-8 MF 453 dw buc 70.83            85.00            66.66               80.00            

13 50300000-8 i-sensysX 1238i buc 70.83            85.00            66.66               80.00            

14 50300000-8 LBP 7100 Cn buc 150.00          180.00          66.66               80.00            

15 50300000-8 image Runner 1643i buc 70.83            85.00            66.66               80.00            

16 50300000-8 MF 275 buc 70.83            85.00            66.66               80.00            

Adresa: bd.Grigore Vieru 25

e-mail:info@cartridge.md

Telefon : 022-310-310

GSM: +373 79 405 931

Anexa nr.23  la Documentaţia standard din 
Ordinul Ministrului Finanţelor nr. 115 din 15 

septembrie 2021

Numarul licitatiei: ocds-b3wdp1-MD-1764657132584  IMSP Institutul Mamei și Copilului (IMC)

Denumirea licitatiei:Servicii de reîncărcare, regenerare și reparare a cartușelor pentru imprimante și imprimantelor

Suma cu 
TVA per buc.

SPECIFICATII DE PRET

Suma fara 
TVA per buc.

Suma cu  
TVA per buc.

Suma fara TVA 
per buc.

Regenerare cartridge 

01.01-31.12.2026, 
 •Termenul de executare a 

comenzii: nu mai mult de 
24 ore în regim standard 
(obișnuit). 
 •Termenul de executare a 

comenzii: nu mai mult de 
6 ore în regim urgent. 

Denumirea serviciilorCPVNr. Unitatea de 
măsură

Reincarcare cartridge 

Termenul de livrare 

Canon



17 50300000-8 MF 267 buc 70.83            85.00            66.66               80.00            

18 50300000-8 IR3225N buc 70.83            85.00            66.66               80.00            

1,520.78       1,825.00       1,199.88           1,440.00       

1 50300000-8 MFP 125a buc 70.83            85.00            66.66               80.00            

2 50300000-8 Laser Jet 1005 buc 70.83            85.00            66.66               80.00            

3 50300000-8 HP 1102 buc 70.83            85.00            66.66               80.00            

4 50300000-8 Laser Jet P2055dn buc 70.83            85.00            66.66               80.00            

5 50300000-8 Laser Jet 1020 buc 70.83            85.00            66.66               80.00            

6 50300000-8 Laser Jet CP1025 (k,y,m,c) buc 70.83            85.00            66.66               80.00            

7 50300000-8 Laser Jet 1000 buc 70.83            85.00            66.66               80.00            

8 50300000-8 Laserjet M1132 MFP buc 70.83            85.00            66.66               80.00            

9 50300000-8 Laser Jet Pro 400 buc 70.83            85.00            66.66               80.00            

10 50300000-8 HP laserjet MFP M426dw buc 70.83            85.00            66.66               80.00            

11 50300000-8 HP LJ M28 buc 70.83            85.00            66.66               80.00            

12 50300000-8 HP LJP-M102 buc 70.83            85.00            66.66               80.00            

13 50300000-8 HP JP-M203 buc 150.00          180.00          66.66               80.00            

999.96          1,200.00       866.58              1,040.00       

1 50300000-8 ML-2165 buc 70.83            85.00            66.66               80.00            

2 50300000-8 ML 1640 buc 70.83            85.00            66.66               80.00            

3 50300000-8 ML 2015 buc 70.83            85.00            66.66               80.00            

          212.49           255.00 199.98              240.00          

1 50300000-8 Phaser 3100 MFP buc 70.83            85.00            66.66               80.00            

2 50300000-8 Phaser 3125 buc 70.83            85.00            66.66               80.00            

3 50300000-8 WC PE114e (Workcentre) buc 70.83            85.00            66.66               80.00            

4 50300000-8 Phaser 3010 buc 70.83            85.00            66.66               80.00            

XEROX

01.01-31.12.2026, 
 •Termenul de executare a 

comenzii: nu mai mult de 
24 ore în regim standard 
(obișnuit). 
 •Termenul de executare a 

Hewlett-Packard (HP)

01.01-31.12.2026, 
 •Termenul de executare a 

comenzii: nu mai mult de 
24 ore în regim standard 
(obișnuit). 
 •Termenul de executare a 

comenzii: nu mai mult de 
6 ore în regim urgent. 

Samsung

01.01-31.12.2026, 
 •Termenul de executare a 

comenzii: nu mai mult de 
24 ore în regim standard 
(obișnuit). 
 •Termenul de executare a 

comenzii: nu mai mult de 
6 ore în regim urgent. 

Subtotal

Subtotal

Subtotal 



5 50300000-8 Xerox Phaser 3300 buc 70.83            85.00            66.66               80.00            

6 50300000-8 Workcentre M118 buc 70.83            85.00            66.66               80.00            

424.98          510.00          399.96              480.00          

1 50300000-8 Stylys Photo R390 buc 70.83            85.00            66.66               80.00            

2 50300000-8 MFU L3250 buc 125.00          150.00          66.66               80.00            

3 50300000-8 E 360 D//Cartuș: E260X22G buc 70.83            85.00            66.66               80.00            

4 50300000-8 Lexmark MX317 buc 70.83            85.00            66.66               80.00            

337.49          405.00          266.64              320.00          

1 50300000-8 Bizhub 162/163/164 buc 70.83            85.00            66.66               80.00            

70.83            85.00            66.66               80.00            

1 50300000-8 E studio 166 buc 70.83            85.00            66.66               80.00            

70.83            85.00            66.66               80.00            

Brother

1 50300000-8 Brother HL-1210 buc 70.83            85.00            66.66               80.00            

70.83            85.00            66.66               80.00            

1 50300000-8 Ricoh Aficio MP 4001 buc 70.83            85.00            66.66               80.00            

Toshiba

01.01-31.12.2026, 
 •Termenul de executare a 

comenzii: nu mai mult de 
24 ore în regim standard 
(obișnuit). 
 •Termenul de executare a 

comenzii: nu mai mult de 
6 ore în regim urgent. 

Epson 

01.01-31.12.2026, 
 •Termenul de executare a 

comenzii: nu mai mult de 
24 ore în regim standard 
(obișnuit). 
 •Termenul de executare a 

comenzii: nu mai mult de 
6 ore în regim urgent. 

Konika Minolta

01.01-31.12.2026, 
 •Termenul de executare a 

comenzii: nu mai mult de 
24 ore în regim standard 
(obișnuit). 
 •Termenul de executare a 

comenzii: nu mai mult de 
6 ore în regim urgent. 

01.01-31.12.2026, 
 •Termenul de executare a 

comenzii: nu mai mult de 
24 ore în regim standard 
(obișnuit). 
 •Termenul de executare a 

comenzii: nu mai mult de 
6 ore în regim urgent. 

Ricoh 

01.01-31.12.2026, 
 •Termenul de executare a 

Subtotal

Subtotal

 •Termenul de executare a 
comenzii: nu mai mult de 
6 ore în regim urgent. 

Subtotal

Subtotal

Subtotal



70.83            85.00            66.66               80.00            

1 50300000-8 p3010dw buc 70.83 85.00 66.66 80.00

70.83 85.00 66.66               80.00            

3,849.85     4,620.00     3,266.34        3,920.00     

N/O CPV Model Imprimanta Unitatea de 
masura

Reparația 
placa de 
bază și a 
pieselor 

electronic, 
MDL (fara 

TVA)

 Reparația 
sursa de 
alimentar, 
MDL (fara 

TVA) 

Reparația 
sistemului de 

preluare si 
transport 

hârtie,MDL       
( fara TVA)

Pelicula 
termică, MDL

(fara TVA)

Reparația subansamblu 
cuptor, MDL (fara TVA)

Reparația 
unitate 

laser,MDL 
(fara TVA

Reglaje 
mecanice/mo

toare 
electrice, 
ungere 

pinioane/rolel
e, calibrări, 
MDL, fara 

TVA

Profilaxie 
MDL, fara 

TVA

1 50300000-8 MF 4410, 4550d bucata 10.00 20.00 50.00 150.00 150.00 20.00 20.00 150.00

2 50300000-8 MF 3010 bucata 10.00 20.00 45.00 45.00 45.00 20.00 20.00 80.00

3 50300000-8 LBP 2900 bucata 10.00 20.00 50.00 50.00 50.00 20.00 20.00 80.00

4 50300000-8 LBP 6000, LBP 6030 bucata 10.00 20.00 50.00 150.00 150.00 20.00 20.00 150.00

5 50300000-8 MF 5940 bucata 10.00 20.00 50.00 50.00 50.00 20.00 20.00 80.00

6 50300000-8 MF 229d bucata 10.00 20.00 50.00 50.00 50.00 20.00 20.00 80.00

7 50300000-8 MF8550 bucata 10.00 20.00 50.00 50.00 50.00 20.00 20.00 80.00

8 50300000-8 6650 dn bucata 10.00 20.00 50.00 50.00 50.00 20.00 20.00 80.00

9 50300000-8 LBP-162 bucata 10.00 20.00 50.00 50.00 50.00 20.00 20.00 80.00

10 50300000-8 LBP226 bucata 10.00 20.00 50.00 50.00 50.00 20.00 20.00 80.00

11 50300000-8 Image Runner 2630i bucata 10.00 20.00 50.00 50.00 50.00 20.00 20.00 80.00

12 50300000-8 Pixma G1400 bucata 10.00 20.00 50.00 0.00 0.00 0.00 20.00 80.00

13 50300000-8 i-sensys MF 453 dw bucata 10.00 20.00 50.00 150.00 150.00 20.00 20.00 150.00

01.01-31.12.2026, 
 •Termenul de executare a 

comenzii: nu mai mult de 
24 ore în regim standard 
(obișnuit). 
 •Termenul de executare a 

comenzii: nu mai mult de 
6 ore în regim urgent. 

Pantum

Subtotal

 •Termenul de executare a 
comenzii: nu mai mult de 
24 ore în regim standard 
(obișnuit). 
 •Termenul de executare a 

comenzii: nu mai mult de 
6 ore în regim urgent. 

Subtotal

TOTAL Reincarcare /Regenerare cartus  

Canon



14 50300000-8 i-sensysX 1238 i bucata 10.00 20.00 50.00 50.00 50.00 20.00 20.00 80.00

15 50300000-8 LBP 7100 Cn bucata 10.00 20.00 50.00 50.00 50.00 20.00 20.00 80.00

16 50300000-8 image Runner 1643i bucata 10.00 20.00 50.00 50.00 50.00 20.00 20.00 80.00

17 50300000-8 MF 275 bucata 10.00 20.00 50.00 50.00 50.00 20.00 20.00 80.00

18 50300000-8 MF 267 bucata 10.00 20.00 50.00 50.00 50.00 20.00 20.00 80.00

19 50300000-8 IR3225N bucata 10.00 20.00 50.00 150.00 150.00 20.00 20.00 150.00

190.00 380.00 945.00 1295.00 1295.00 360.00 380.00 1800.00

1 50300000-8 MFP 125a bucata 10.00 40.00 120.00 140.00 150.00 20.00 20.00 150.00

2 50300000-8 Laser Jet 1005 bucata 10.00 20.00 50.00 50.00 50.00 20.00 20.00 80.00

3 50300000-8 HP 1102 bucata 10.00 20.00 50.00 50.00 50.00 20.00 20.00 80.00

4 50300000-8 Laser Jet 1020 bucata 10.00 20.00 50.00 50.00 50.00 20.00 20.00 80.00

5 50300000-8 Laser Jet 1000 bucata 10.00 20.00 50.00 50.00 50.00 20.00 20.00 80.00

6 50300000-8 Laser Jet P2055dn bucata 10.00 20.00 50.00 50.00 50.00 20.00 20.00 80.00

7 50300000-8 Laserjet M1132 MFP bucata 10.00 20.00 50.00 50.00 50.00 20.00 20.00 80.00

8 50300000-8 Laser Jet Pro 400 bucata 10.00 20.00 50.00 50.00 50.00 20.00 20.00 80.00

9 50300000-8 Laser Jet CP1025 bucata 10.00 20.00 50.00 50.00 50.00 20.00 20.00 80.00

10 50300000-8 HP laserjet MFP M426dw bucata 10.00 20.00 50.00 50.00 50.00 20.00 20.00 80.00

11 50300000-8 HP LJ M28 bucata 10.00 20.00 50.00 150.00 150.00 20.00 20.00 150.00

12 50300000-8 HP LJP-M102 bucata 10.00 20.00 50.00 150.00 150.00 20.00 20.00 150.00

13 50300000-8 HP JP-M203 bucata 10.00 20.00 50.00 50.00 50.00 20.00 20.00 80.00

130.00 280.00 720.00 940.00 950.00 260.00 260.00 1250.00

1 50300000-8 ML-2165 bucata 10.00 20.00 50.00 50.00 50.00 20.00 20.00 80.00

2 50300000-8 ML 1640 bucata 10.00 20.00 50.00 50.00 50.00 20.00 20.00 80.00

Total 4790.00

Subtotal

Total 6645.00

Subtotal

Hewlett-Packard (HP)

Samsung



3 50300000-8 ML 2015 bucata 10.00 20.00 50.00 50.00 50.00 20.00 20.00 80.00

4 50300000-8 CLP 350* bucata 10.00 20.00 50.00 50.00 50.00 20.00 20.00 80.00

5 50300000-8 Samsung  CLP 350* bucata 10.00 20.00 50.00 50.00 50.00 20.00 20.00 80.00

6 50300000-8 Samsung  CLP 500* bucata 10.00 20.00 50.00 50.00 50.00 20.00 20.00 80.00

7 50300000-8 SamsungCLX-3175 bucata 10.00 20.00 50.00 50.00 50.00 20.00 20.00 80.00

70.00 140.00 350.00 350.00 350.00 140.00 140.00 560.00

1 50300000-8 Phaser 3100 MFP bucata 10.00 20.00 50.00 50.00 50.00 20.00 20.00 80.00

2 50300000-8 Phaser 3040** bucata 10.00 20.00 50.00 50.00 50.00 20.00 20.00 80.00

3 50300000-8 Phaser 3125 bucata 10.00 20.00 50.00 50.00 50.00 20.00 20.00 80.00

4 50300000-8 WC PE114e (Workcentre) bucata 10.00 20.00 50.00 50.00 50.00 20.00 20.00 80.00

5 50300000-8 MFU WC3045 bucata 10.00 20.00 50.00 50.00 50.00 20.00 20.00 80.00

6 50300000-8 Phaser 3010** bucata 10.00 20.00 50.00 50.00 50.00 20.00 20.00 80.00

7 50300000-8 Xerox Phaser 3300 bucata 10.00 20.00 50.00 50.00 50.00 20.00 20.00 80.00

8 50300000-8 Workcentre M118 bucata 10.00 20.00 50.00 50.00 50.00 20.00 20.00 80.00

9 50300000-8 Workcentre 7525 bucata 10.00 20.00 60.00 220.00 220.00 20.00 20.00 220.00

10 50300000-8 Xerox WC5945 bucata 10.00 20.00 60.00 220.00 220.00 20.00 20.00 220.00

100.00 200.00 520.00 840.00 840.00 200.00 200.00 1080.00

1 50300000-8 Stylys Photo R390 buc 10.00 20.00 40.00 0.00 0.00 0.00 20.00 80.00

2 50300000-8 E 360 D//Cartuș: E260X22G buc 10.00 20.00 50.00 50.00 50.00 0.00 20.00 80.00

3 50300000-8 Lexmark MX317 buc 10.00 20.00 50.00 50.00 20.00 0.00 20.00 80.00

30.00 60.00 140.00 100.00 70.00 0.00 60.00 240.00

Subtotal

Total 2100.00

XEROX

Subtotal

Total

Subtotal

Total

3980.00

700.00

Epson 

Konika Minolta



1 50300000-8 Bizhub 162/163/164 buc 10.00 20.00 50.00 50.00 50.00 20.00 20.00 80.00

1 50300000-8 E studio 166 buc 10.00 20.00 50.00 50.00 50.00 20.00 20.00 80.00

1 50300000-8 Brother HL-1210 buc 10.00 20.00 50.00 50.00 50.00 20.00 20.00 80.00

1 50300000-8 Ricoh Aficio MP 4001 buc 10.00 20.00 50.00 50.00 50.00 20.00 20.00 80.00

1 50300000-8 E studio 166 buc 10.00 20.00 50.00 50.00 50.00 20.00 20.00 80.00

19715.00

Adresa :mun.Chisinau , bd.Grigore Vieru, 25Ofertantul:Aurmilion SRL 

Numele, Prenumele :Podornicov Serghei

Pantum

Brother

Toshiba

Total 300.00

Total 300.00

Total 300.00

Total 300.00

Ricoh 

Regenerare cartridge -3266,34

Repararea imprimantelor -19715,00

Total: 26831,19

Total 300.00

TOTAL Reparatii imprimanmte 

Reincarcare cartridge -3849,85
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